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TAYSAD tarafından düzenlenen XI. Bakım 
Konferansı, yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
“Bakım: Maliyet değil, kazanç merkezi” 
temasıyla düzenlenen konferansta; 
dijitalleşme, enerji yönetimi, kazandıran 
bakım ve robotik otomasyon başlıkları öne 
çıktı. Etkinlikte, bakımın yalnızca bir maliyet 
değil, işletmeler için stratejik değer yaratan 
bir alan olduğu vurgulandı. Alanında uzman 
konuşmacıların yer aldığı oturumlarda; 
operasyonel sürdürülebilirlik, verimlilik 
odaklı bakım uygulamaları, otomasyon 
teknolojilerinin üretim süreçlerine etkisi ve 
rekabet gücünü artıran yenilikçi yaklaşımlar 
ele alındı. Konferans, sektör profesyonelleri 
arasında deneyim paylaşımına katkı sağladı.

TAYSAD
XI. Bakım Konferansı

ODAKTA BU AY

TAYSAD ve TUSAŞ iş birliğinde düzenlenen 
Tedarikçi Günü, 170 sektör temsilcisinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte, 
otomotiv tedarik sanayinin savunma ve 
havacılık ekosistemine entegrasyonu ele 
alındı. Program kapsamında TUSAŞ’ın 
sanayileşme ve yerlileştirme stratejileri 
paylaşılırken, 70 TAYSAD üyesi firma TUSAŞ 
yetkilileriyle B2B görüşmeler yaptı. 
Görüşmelerde, üretim ve mühendislik 
yetkinliklerinin savunma sanayii projelerine 
entegrasyonu değerlendirildi.

TAYSAD–TUSAŞ Tedarikçi
Günü

İŞ GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, 42 Türkiye Yazılım 
Okulları Mezuniyet Töreni’ne katılım sağladı. 
Törende, dijital dönüşüm sürecinde nitelikli 
insan kaynağının önemi ve yazılım alanında 
yetişen genç yeteneklerin sanayinin 
dönüşümüne sağlayacağı katkılar öne çıktı. 
Program kapsamında Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Bakan 
Yardımcısı Dr. Çetin Ali Dönmez ile 
görüşmeler gerçekleştirilirken, sanayi ve 
eğitim dünyası arasındaki iş birliğinin 
geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde 
bulunuldu.

42 Türkiye Yazılım Okulları Mezuniyet 
Töreni’ne Katılım

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Yönetim Kurulu Üyesi Nihan Sekirden 
Baraş, V. Türkiye Döngüsel Ekonomi Haftası 
kapsamında Bursa’da gerçekleştirilen 
etkinlikte düzenlenen “Sürdürülebilir Mobilite 
için Otomotiv Sektöründe Dönüşüm” başlıklı 
panelin moderatörlüğünü üstlendi. Panelde, 
otomotiv sektöründe sürdürülebilirlik odaklı 
dönüşüm, döngüsel ekonomi uygulamaları ve 
mobilite ekosistemindeki gelişmeler ele alındı. 
Bosch Tesis Yönetim Direktörü Selim Yürekli, 
TOFAŞ Çevre & Sürdürülebilirlik Yöneticisi 
Merve Görün Yağcı ve AKA Otomotiv Teknik ve 
Teknoloji Direktörü Hamza Kolay’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı oturumda, sektördeki iyi 
uygulama örnekleri ve dönüşüm süreçlerine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

V. Türkiye Döngüsel Ekonomi 
Haftası Bursa Etkinliği

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Genel Sekreteri Sevgi Özçelik, Ulusal
Adil Geçis Stratejisi (AGES) kapsamında
düzenlenen sektör toplantılarında yer aldı.
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
koordinasyonunda gerçekleştirilen
görüşmelerde yeşil ve dijital dönüşümün 
etkileri ile adil geçiş süreci ele alınırken, 
elektrikli araçlar, batarya teknolojileri ve akıllı 
üretim sistemleri başta olmak üzere yeni nesil 
üretim teknolojileri ile nitelikli iş gücü ihtiyacı 
ve beceri gereksinimleri değerlendirildi.

Ulusal Adil Geçiş Stratejisi Sektör 
Toplantıları: Otomotiv Sektörü

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, Yönetim 
Kurulu Muhasip Üyesi Bülent Yazıcı ve  
Genel Sekreter Sevgi Özçelik, Beyaz Eşya 
Yan Sanayiciler Derneği (BEYSAD) Başkanı 
D. Yasemin Aksu, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Tunç Yeloğlu ve Buket Böke ile  Genel 
Sekreter Ayşegül Koç’u TAYSAD’da ağırladı. 
Gerçekleştirilen görüşmede, otomotiv 
tedarik sanayi ile beyaz eşya yan sanayi 
arasındaki iş birliği olanakları, bilgi 
paylaşımının artırılması ve ortak gelişim 
alanları ele alındı. Sektörler arası etkileşimin 
güçlendirilmesi ve ortak projelerin 
geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde 
bulunuldu karşılıklı iş birliğini ilerletme 
yönünde ortak bir anlayış ortaya konuldu.

TAYSAD–BEYSAD
Sektörler Arası İş Birliği Görüşmesi

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, İktisadi Kalkınma 
Vakfı (İKV) Başkanı ve Kocaeli Sanayi Odası 
Başkanı Dr. Ayhan Zeytinoğlu’nu ziyaret etti. 
İKV Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen görüşmede, 
otomotiv tedarik sanayinin güncel 
gündemi, Avrupa Birliği ile ilişkiler, 
rekabetçilik ve sanayinin dönüşüm sürecine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ayrıca, sektörün gelişimine katkı sağlayacak 
iş birliği alanları ele alındı. Ayrıca, 
sürdürülebilirlik, yeşil dönüşüm ve ihracat 
odaklı büyüme hedefleri doğrultusunda 
yürütülebilecek ortak çalışmalar hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

TAYSAD’dan İKV Başkanı Dr. Ayhan 
Zeytinoğlu’na Ziyaret

PAYDAŞ MASASI

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda ve Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) yürütücülüğünde 
gerçekleştirilen “Ulusal Kalite Altyapısı (UKA) 
İhtiyaç Analizi Projesi” kapsamındaki 
Otomotiv Ana ve Tedarik Sektörü Çalıştayı, 
TAYSAD ev sahipliğinde OSD iş birliği ile 
gerçekleştirildi. Çalıştayın açılış konuşmaları 
arasında TAYSAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Berke Ercan da yer alırken; 
çalıştay kapsamında otomotiv sektöründe 
test, muayene ve kalibrasyon altyapılarına 
yönelik mevcut durum, ihtiyaçlar ve 
geliştirme alanları değerlendirildi.

TİM- Ulusal Kalite Altyapı (UKA) 
Projesi Çalıştayı

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD, Yalın Üretim Eğitim Programı 5. 
Grup kapsamında Toyota Boshoku 
Türkiye’ye saha ziyareti düzenledi. Eğitim 
sürecinde ele alınan Toyota Production 
System (TPS) prensipleri, üretim sahasında 
yerinde gözlemlenerek yalın düşüncenin 
operasyonel uygulamaları değerlendirildi. 
Ziyaret kapsamında katılımcılar, yalın 
üretim sistematiğinin sahadaki 
yansımalarını yerinde gözlemleme imkanı 
buldu.

Toyota Boshoku Türkiye
Saha Ziyareti

SAHA ZİYARETLERİ

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, Muhasip Üye 
Bülent Yazıcı ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Atacan Güner, Sezer Sönmez ile Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik; Hyundai Motor 
Türkiye Satınalma Direktörü Tackhwan 
Kwon ve ekibini ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
görüşmede, otomotiv sektörünün genel 
görünümü, tedarik sanayinin mevcut 
durumu ve geleceğe yönelik iş birliği 
imkanları ele alındı. Küresel otomotiv 
endüstrisindeki dönüşüm, yeni nesil 
mobilite yaklaşımları, yerli tedarik 
ekosisteminin güçlendirilmesi ve sektörün 
rekabetçiliğine katkı sağlayacak potansiyel 
çalışma alanlarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunuldu.

TAYSAD’dan Hyundai Motor 
Türkiye’ye Ziyaret

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Atacan Güner ve Ahmet 
Arıkan ile Genel Sekreter Sevgi Özçelik, 
Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) 
Başkanlığı görevine seçilen Kemal Yazıcı’ya 
tebrik ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen 
ziyarette, otomotiv sektörünün mevcut 
durumu ve geleceğine yönelik 
değerlendirmelerde bulunulurken, sektör 
adına geliştirilebilecek ortak projeler ve iş 
birliği alanları ele alındı. Ayrıca ihracatın 
artırılmasına yönelik atılabilecek adımlar ile 
kurumlar arası koordinasyonun 
güçlendirilmesi konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

TAYSAD’dan OİB’e Tebrik
Ziyareti

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Lojistik Çalışma Grubu tarafından, 
işletmelerin lojistik ve gümrük süreçlerini 
daha etkin, verimli ve sürdürülebilir şekilde 
yönetmelerine katkı sağlamak amacıyla 
hazırlanan Lojistik ve Gümrük Raporu’nun 
yeni sayısı yayımlandı. Her çeyrek düzenli 
olarak paylaşılan bu raporda, bu kez özellikle 
Hürmüz Boğazı’nda yaşanan gelişmelerin 
tedarik zincirlerine etkileri, artan maliyet 
baskıları ve Avrupa’da giderek güç kazanan 
“Made in Europe” yaklaşımının Türkiye’ye 
yansımaları detaylı analizlerle 
değerlendirildi.

Lojistik ve Gümrük Raporu
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD tarafından, üyelerin gelişimine katkı sağlamak ve sektördeki güncel konuları ele 
almak amacıyla Nisan ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürütüldü. Düzenlenen eğitimler, 
seminerler, webinarlar ve çalışma grupları etkinliklerine 900’e yakın üye katılım sağladı. 
Gerçekleştirilen her bir etkinlikte, sektörün gelişimine katkı sunan değerli paylaşımlar öne 
çıktı.

Nisan Ayı Etkinlik Gündemi!

        Mayıs ayı etkinlik takvimine ulaşmak için tıklayınız

ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

MAYIS 2026 GÜNDEMİ

TAYSAD, İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek fuarda, üye firmalarının 
üretim gücünü, teknolojik yetkinliklerini ve iş birliği potansiyelini uluslararası katılımcılarla 
buluşturacaktır. Bölgenin en kapsamlı otomotiv satış sonrası endüstrisi fuarında TAYSAD, 
küresel oyuncularla bir araya gelerek Türk otomotiv tedarik sanayisinin rekabet gücünü ve 
kolektif kapasitesini sergileyecektir. TAYSAD, 7. Salon A120 numaralı standında ziyaretçilerini 
ağırlayarak sektörün uluslararası pazarlardaki konumunun güçlendirilmesini hedeflemektedir.

Automechanika İstanbul Fuarı | 19-22 Mayıs  2026 

TAYSAD, tedarik zincirindeki dönüşüm ve sektördeki güncel gelişmeleri ele almak üzere 
düzenlediği Tedarik Zinciri Konferansı ile sektör paydaşlarını bir araya getiriyor. “Küresel 
Regülasyonlar, Yerel Stratejiler” temasıyla gerçekleştirilecek konferansta; tedarik zincirinde 
yaşanan dönüşüm, küresel düzenlemelerin sektöre etkileri ve yerel stratejiler kapsamlı şekilde 
ele alınacak. Alanında uzman konuşmacıların katkılarıyla güncel gelişmeler, yenilikçi çözümler 
ve iyi uygulama örnekleri katılımcılarla paylaşılacaktır.

V. Tedarik Zinciri Konferansı | 18 Haziran 2026 

Kayıt Olmak için tıklayınız

TAYSAD tarafından, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmelerin paylaşılması amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni aylık olarak 
yayımlanmaktadır. CLEPA tarafından 
paylaşılan haberler ile ulusal ve uluslararası 
basında yer alan önemli otomotiv gelişmeleri 
derlenmektedir. Bu sayede TAYSAD üyeleri, 
piyasalardaki değişimleri takip edebilir ve 
stratejik planlamalarında rehber olarak 
kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD, ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmaların sektör üzerindeki etkilerini 
dikkate alarak hazırladığı Ham Madde 
Değişiklikleri Raporu’nu 2023 Aralık dönemi 
referans alınarak oluşturmuştur. Sektöre ışık 
tutan bu rapor, üyelerin karar alma 
süreçlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
Aylık olarak yayımlanan raporun en güncel 
versiyonuna ulaşmak için aşağıdaki 
bağlantıyı kullanabilrsiniz.

Ham Madde Degişiklikleri
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD, ulusal ve uluslararası kaynaklardan 
derlediği araç üretim, satış ve ihracat 
verilerini aylık olarak üyeleriyle paylaşarak 
sektörün güncel dinamiklerinin yakından 
izlenmesine katkı sağlamaktadır. 
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, TAYSAD 
üyelerinin stratejik karar alma süreçlerinde 
ve uzun vadeli planlamalarında önemli bir 
rehber niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci liderliğinde 
Yönetim Kurulu üyeleri, ERTEV – Ermetal 
Teknolojik Eğitimler Vakfı’na saha ziyareti 
gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında vakfın 
eğitim ve gelişim faaliyetleri yerinde 
incelenerek yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi alındı. Katılımcılar, teknik eğitim altyapısı, 
uygulamalı öğrenme modelleri ve sektöre 
yönelik yetkinlik geliştirme süreçlerine ilişkin 
detaylı gözlem yapma imkânı buldu. Vakfın 
nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine yönelik 
yaklaşımı ve sanayi ile eğitim arasındaki köprü 
rolü değerlendirildi. Program, sektöre yönelik 
insan kaynağı gelişimine katkı sağlayan iyi 
uygulamaların yerinde görülmesi ve deneyim 
paylaşımı açısından önemli bir platform 
sundu.

ERTEV – Ermetal Teknolojik Eğitimler
Vakfı Ziyareti

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD tarafından yürütülen Fırsatı Eşitle, 
Yeteneği Çeşitle (FEYÇ) Projesi’nin 4. dönem 
katılımcılarına yönelik saha ziyaretleri ve 
eğitim programı gerçekleştirildi. İnci GS 
Yuasa, Sistem Teknik Otomotiv ve ZF CVS 
Türkiye’ye gerçekleştirilen ziyaretlerde; üretim 
süreçleri, kurumsal uygulamalar ve iyi 
uygulama örnekleri yerinde incelendi. 
Program kapsamında düzenlenen 
eğitimlerde ise çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık 
konularında kurumsal farkındalık ele alındı. 
FEYÇ Projesi; kurumlarda kalıcı eşitlik kültürü 
oluşturmayı, kadın istihdamını artırmaya 
yönelik somut ve ölçülebilir adımlar atmayı ve 
iyi uygulamaların yaygınlaştırılmasıyla sektörel 
dönüşümü güçlendirmeyi hedefliyor.

FEYÇ Projesi 4. Dönem Saha Ziyaretleri 
ve Eğitim Programı

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK

TAYSAD tarafından yürütülen, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi Otomotiv 
Mühendisliği Bölümü ve Sakarya Üniversitesi iş birliğiyle hayata geçirilen 20Bin Kariyer Dersleri, 
nisan ayında da devam ediyor. Program kapsamında genç mühendis adayları, otomotiv tedarik 
sanayinin önde gelen kuruluşlarıyla bir araya gelerek sektör deneyimleri, kariyer fırsatları ve 
güncel teknolojilere ilişkin bilgi edinme fırsatı buluyor. TAYSAD üye kuruluşlarından Ecoplas, 
Bodycote, Navisas, Toyota Boshoku, Autoliv, Etalya Eğitim, Fanuc, Festo, Aisin, Vestel, Bias, 
Cadem, ZF CVS, Ainos, Opsan ve Sanel’in katkılarıyla gerçekleştirilen program, öğrencilerin 
kariyer gelişimlerine katkı sağlamayı ve sektör ile üniversite iş birliğini güçlendirmeyi hedefliyor.

20Bin Kariyer Dersleri’nde Sektör ve 
Geleceğin Mühendisleri Bir Arada

KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK

TAYSAD, sektör dinamiklerini yerinde gözlemlemek, üyeler arası ortak değerleri pekiştirmek ve 
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla nisan ayında Almesan, Asen Alüminyum, Astemo, Aptiv, 
Eko Forging, EMG Plastik, Green Chemicals, İka Makina, İsmak Otomotiv, Kalibre Boru, Mahir 
Plastik, Makersan, Most Otomotiv, Mundo, Nesan, Onat Alüminyum, Özkar Otomotiv, Pur Teknik, 
Pürplast, Ravago, RTC Tec, Scattolini, Standex, Tesa Bant, Temel Conta, Tri-Wall ve Üçaslar’ı 
ziyaret etti. Yapılan üye ziyaretleri TAYSAD ile üyeler arasındaki bağı daha da güçlendirdi.

TAYSAD Üye Ziyaretleri
ÜYELERLE BULUŞMALAR

ASTEMO EKO FORGING

EMG PLASTİK GREEN CHEMICALS

NESANMAKERSAN

PÜRPLAST RTC TEC

TEMEL CONTA ÜÇASLAR

İSMAK OTOMOTİV STANDEX

ASEN OTOMOTİVMUNDO

ONAT ALÜMİNYUM ÖZKAR OTOMOTİV

https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/raporlar/lojistik-ve-gumruk-raporu-2026-i-ceyrek
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-mart-2026
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-mart-2026-verileri
https://taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/raporlar/ham-madde-degisiklikleri-2026-mart-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/egitim-etkinlikler/3
https://www.taysad.org.tr/Home/EgitimEtkinlikDetay?EtkinlikKodu=E-2318

